6

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОРДОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От 8 октября 2021 года № 2
с.Мордой

Об избрании счетной комиссии

Руководствуясь регламентом Совета сельского поселения
«Мордойское», ст. 24 Устава сельского поселения «Мордойское» в целях
избрания председателя Совета сельского поселения «Мордойское» тайным
голосованием, Совет сельского поселения «Мордойское»
решил:

Избрать счетную комиссию в следующем составе:
1 .Налабордина И.И
2Михайлова Л.Д
ЗСкляров Н.А
4. Поворов А.И

Председательствующий на первом
организационном заседании Совета
сельского поселения «Мордойское»

/